
Em R$
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 404.606,37                     36.587,08                       36.587,08                       36.587,08                  20/02/16 09/02/16
Fevereiro 537.404,71                     48.592,11                       48.592,11                       48.592,11                  20/03/16 10/03/16
Março 620.140,46                     56.311,54                       56.311,54                       56.311,54                  20/04/16 08/04/16
Abril 602.764,72                     54.136,16                       54.136,16                       54.136,16                  20/05/16 10/05/16
Maio 695.520,48                     62.750,98                       62.750,98                       62.750,98                  20/06/16 10/06/16
Junho 681.274,25                     60.832,58                       60.832,58                       60.832,58                  20/07/16 10/07/16
Julho 701.276,16                     62.302,27                       62.302,27                       62.302,27                  20/08/16 10/08/16
Agosto 714.580,60                     63.001,12                       63.001,12                       63.001,12                  20/09/16 10/09/16
Setembro 715.359,59                     63.142,11                       63.142,11                       63.142,11                  20/10/16 10/10/16
Outubro 594.200,64                     51.055,85                       51.055,85                       51.441,38                  20/11/16 10/11/16
Novembro 551.023,36                     48.138,26                       48.138,26                       48.415,39                  20/12/16 30/12/16
Dezembro 482.842,52                     42.554,56                       42.554,56                       42.554,56                  20/12/17 30/12/16
13º Salário 471.458,33                     41.867,97                       41.867,97                       9.875,32                    20/12/17 16/12/16
Total 7.772.452,19               691.272,59                   691.272,59                   659.942,60             -                              

ANEXO XIII
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 404.606,37        89.013,40           89.013,40                                     7.320,76               81.692,63 20/02/16 09/02/16
Fevereiro 537.404,71        118.229,04        118.229,04                4.140,83                  114.088,19          20/03/16 10/03/16
Março 620.140,46        136.430,90        136.430,90                4.189,44                  132.241,47          20/04/16 08/04/16
Abril 602.764,72        132.608,24        132.608,24                2.923,08                  129.685,05          20/05/16 10/05/16
Maio 695.520,48        153.014,51        153.014,51                3.898,28                  149.113,14          20/06/16 10/06/16
Junho 681.274,25        149.880,34        149.880,34                3.273,58                  146.606,75          20/07/16 10/07/16
Julho 701.276,16        154.280,76        154.280,76                3.010,56                  151.270,09          20/08/16 10/08/16
Agosto 714.580,60        157.207,73        157.207,73                3.347,08                  153.860,68          20/09/16 10/09/16
Setembro 715.359,59        157.379,11        157.379,11                3.176,45                  154.202,52          20/10/16 10/10/16
Outubro 594.200,64        130.724,14        130.724,14                1.689,96                  128.957,73          20/11/16 10/11/16
Novembro 551.023,36        121.225,14        121.225,14                1.592,76                  119.355,24          20/12/16 30/12/16
Dezembro 482.842,52        106.225,35        106.225,35                1.126,36                  20/12/17
13.° Salário 471.458,33        103.720,83        103.720,83                2.049,33                  20/12/17
Total 7.772.452,19  1.709.939,48  1.709.939,49          41.738,47             1.461.073,49     -                       

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

EXERCÍCIO DE 2016
Estado de Pernambuco
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